MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 993, DE 20 DE MAIO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de
05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

          Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão de Recebimento Definitivo da Obra do
Campus Ceilândia instituída pela Portaria nº359, de 27 de fevereiro de 2015, conforme abaixo rela-
cionado:

NOME MATRÍCULA SIAPE

 GABRIEL RIBEIRO PINTO 1801166

 MARCIELLY PARREIRA LEONARDO  2195765

 MARDÊNNIA TÁRSIS SILVA ALVARENGA   2221935

  ROGERIO OLIVEIRA DE ARAÚJO  1090758

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Reitor

Publicada no BS/IFB em 20.05.2015